
Questo straordinario mobile attira
l'attenzione ovunque vada e parla il
linguaggio universale della bellezza. La
sua eleganza e raffinatezza senza
tempo fanno sì che la passione per
esso non si affievolisca mai.

Estetica che incanta.

Wogg 87

Design Gabriele and Oscar Buratti

85



I vostri mobili personalizzati
Selezionare: Tipo

COLLEZIONE

Wogg 87

Design Gabriele e Oscar Buratti

MATERIALE E DATI TECNICI
Copertina
Corpo
Scatola
Rotolo anteriore
Zoccolo
Apertura del cavo
Capacità di carico
Peso

Vetro trasparente rivestito, ceramica, marmo
Materiale a base di legno/HPL/MDF
MDF laccato (RAL/NCS)
Profili in alluminio (con maniglia)
Materiale a base di legno nero (RAL 9005, H: 5 cm) 

Carcassa e ripiani
50 kg
Tipo 8701 - 100 kg

ESEMPIO DI ORDINE
Tipo
Corpo/scatola
Rotolo anteriore
Copertina
Zoccolo
Numero d'ordine

8701
Nero/MDF (RAL/NCS)

Noir Satiné (anodizzato)
Marmo Bianco Carrara
Nero

8701
11
32
52
61

870111325261

ART. NO.

Corpo

Copertina

Rotolo anteriore

Zoccolo

Scatola

Tipo 8701 (p.87) 
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TIPO 8701 | L: 250 cm

CONFIGURAZIONE DEL MOBILE (numero d'ordine del campione 870111315261)
Tipo
LxLxH 250 x 50 x 120 cm 
(1 unità con 1 scatola aperta, 2 ripiani regolabili in altezza a sinistra e a destra)

Corpo/scatola
Materiale a base di legno nero / Scatola: MDF laccato (colori RAL)

Rotolo anteriore (L: 341,6,2 x H: 111,0 cm 2 pezzi)
Argento Argent (anodizzato all'interno e all'esterno)

Noir Satiné (anodizzato all'interno e all'esterno)
Champagne (anodizzato all'interno e all'esterno)
Blu notte (anodizzato all'interno e all'esterno)

Arancione Ermès (anodizzato all'interno e all'esterno)
Fendy Edition (anodizzato all'interno e all'esterno)
Colore speciale RAL/NCS (verniciato all'esterno)

Copertina
Vetro trasparente rivestito in nero Jet (RAL 9005)
Vetro trasparente rivestito di bianco traffico (RAL 9016)
Ceramica Azalai Negro (finitura opaca)
Ceramica Super Bianco (finitura opaca)

Ceramica Rosso Travertino (finitura opaca)
Ceramica Verde Aver (finitura opaca)
Ceramica Umbra Marron (strutturata)

Ceramica Gris Pulido (finitura opaca)
Marmo Nero Marquina (opaco)
Marmo Bianco Carrara (opaco)

Marmo Rosso Lavanto (opaco)
Marmo Verde Spluga (opaco)

Piedi
Zoccolo da 5 cm
Base da 5 cm con illuminazione a LED da 2700 K
Base da 5 cm con illuminazione LED 3000 K

€ IVA esclusa
8'899.-

+ 1'199.-
+ 399.-

+ 1'199.-

+ 879.-
+ 879.-

+ 2'279.-
+ 2'279.-
+ 2'279.-
+ 2'279.-
+ 2'279.-
+ 2'279.-
+ 4'679.-
+ 4'679.-
+ 4'679.-
+ 4'679.-

+ 1'399.-
+ 1'399.-

Articolo n.
8701

11

31
32
33
34
35
36
37

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

65
66
67

indietro Panoramica
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Lunghezza del rullo anteriore anodizzato (L: 341,6 x H: 
111,0 cm 2 pezzi)
Rotolo anteriore di ricambio L: 196,6 x H: 111 cm
Rotolo anteriore di ricambio L: 145,0 x H: 111 cm

Colore rotolo anteriore anodizzato
Argento Argent (anodizzato all'interno e all'esterno)
Noir Satiné (anodizzato all'interno e all'esterno)

Champagne (anodizzato all'interno e all'esterno)
Blu notte (anodizzato all'interno e all'esterno)
Arancione Ermès (anodizzato all'interno e all'esterno)

Fendy Edition (anodizzato all'interno e all'esterno)

Colore rotolo frontale laccato (L: 341,6 x H: 111,0 cm 2 pezzi)

Rotolo anteriore di ricambio L: 196,6 x H: 111 cm
Rotolo anteriore di ricambio L: 145,0 x H: 111 cm

Coperchio in vetro trasparente
Coperchio di ricambio L: 250 cm x L: 50 cm

Vetro trasparente rivestito in nero Jet (RAL 9005)
Vetro trasparente rivestito di bianco traffico (RAL 9016)

Coperchio in ceramica
Coperchio di ricambio L: 250 cm x L: 50 cm

Ceramica Azalai Negro (finitura opaca)
Ceramica Super Bianco (finitura opaca)
Ceramica Rosso Travertino (finitura opaca)

Ceramica Verde Aver (finitura opaca)
Ceramica Umbra Marron (strutturata)
Ceramica Gris Pulido (finitura opaca)

Copertura in marmo
Coperchio di ricambio L: 250 cm x L: 50 cm

Marmo Nero Marquina (opaco)
Marmo Bianco Carrara (opaco)

Marmo Rosso Lavanto (opaco)
Marmo Verde Spluga (opaco)

Ingresso cavi, vetro e/o materiale in legno

Scaffale
Ripiano di ricambio, 1 x L: 140 cm incl. 4 x supporti per 
ripiani
Ripiano di ricambio, 1 x L: 90 cm incl. 4 x supporti per 
ripiani

€ IVA esclusa
1'750.-
1'279.-

+ 1'199.-
+ 399.-

2'179.-
1'779.-

879.-

2'279.-

4'679.-

249.-

479.-
279.-

Articolo n.
8701xx
8701xx

31
32
33
34
35
36

870137
870137

8701xx

43
44

8701xx

45
46
47
48
49
50

8701xx

51
52
53
54

870000

870001
870002

RICAMBI, ACCESSORI, ACCESSORI (numero d'ordine 870131 / 870137)
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